(“Companhia”) comunica aos seus acionistas e ao mercado em geral que, em 

Reunião da Diretoria realizada em 04 de dezembro de 2025, foi aprovado o pagamento de dividendos, com base 

em reservas de lucros oriundas de exercícios sociais anteriores, no montante total de R$ 53.500.000,00 (cinquenta e 

três milhões e quinhentos mil reais), nos termos que seguem. 

1. Valor dos Dividendos 

Os dividendos ora declarados pela Diretoria, no montante total de R$ 53.500.000,00 (cinquenta e três milhões e 

quinhentos mil reais), serão pagos à razão de R$ 4,366911673 por ação, calculados considerando o capital social da 

Companhia atualmente composto por 12.251.221 ações ordinárias. 

Não haverá retenção de Imposto de Renda na Fonte sobre os dividendos, na forma da legislação em vigor.